
 

Zarządzenie  Nr 59/2021 

Burmistrza Kołaczyc 

z dnia 7 maja 2021 r. 

 

w sprawie ewidencji innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 3 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych                  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2211) i Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia                                                

19 sierpnia 2004 r. w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone 

usługi hotelarskie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2166) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wzór wniosku o dokonanie wpisu do ewidencji obiektów świadczących usługi hotelarskie, nie 

będących obiektami hotelarskimi na terenie Gminy Kołaczyce wraz z deklaracją dotyczącą 

minimalnych wymagań, co do wyposażenia dla innych obiektów w którym są świadczone usługi 

hotelarskie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wniosek o wydanie zaświadczenia o wpisie do innych obiektów hotelarskich, w którym są 

świadczone usługi hotelarskie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zgłoszenie zmian do ewidencji innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie- 

załącznik nr 3. 

§ 4 

Zawiadomienie o zakończeniu świadczenia usług hotelarskich w innym obiekcie stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5 

Wzór karty ewidencyjnej innego obiektu, w którym są świadczone usługi hotelarskie stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Informacja dotycząca procedury wpisu do ewidencji obiektów świadczących usługi hotelarskie, nie 

będących obiektami hotelarskimi zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Kołaczyce.  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                              Z up. BURMISTRZA 

                                                                                                                Adam Kmiecik 

                                                                                                                 Zastępca Burmistrza 

                                                                                                                      


